
 

 

 

Von: Windsberg Wendeplatz   

Nach: Ruhbank Ruhbankschule   

    

 Linie  212 

 Fahrt-Nummer  49 

 Wochengültigkeit an Schultagen  Mo-
Fr 

    

 Windbserg Wendeplatz  07:16 

 Windsberg Feuerwehr  07:16 

 Windsberg Römerstraße  07:17 

 Gersbach Hexenklamm  07:19 

 Gersbach Am Aspentrog  07:19 

 Gersbach Westring  07:20 

 Gersbach Denkmal C  07:22 

 Gersbach Reithalle  07:23 

 Gersbach Alter Friedhof  07:24 

 Winzeln Gersbacher Straße  07:25 

 Winzeln Grundschule  07:27 

 Winzeln Großgasse  07:28 

 Winzeln Ortsmitte  07:29 

 Winzeln  Bottenbacher Straße  07:30 

 Pirmasens Spielgemeinschaft  07:32 

 Pirmasens An den Ziegelhütten  07:33 

 Pirmasens Weißhof  07:34 

 Pirmasens Patio  07:35 

 Pirmasens Johannesstraße  07:36 

 Pirmasens Lortzingstraße  07:40 

 Pirmasens Richard-Wagner-
Straße 

 07:41 

 Pirmasens Kirchbergstraße  07:42 

 Pirmasens Charlottenstraße  07:44 

 Pirmasens Krankenhaus  07:46 

 Pirmasens Plub  07:47 

 Pirmasens Schänzel  07:48 

 Pirmasens Hugo-Ball-Gymnasium  07:49 

 Ruhbank Ruhbankschule  07:52 

 


